
　　　　　目　　　　　次
　　公　告
○落札公告・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１

　次のとおり落札者等について公示します。
　　平成29年12月13日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長　　郡　　　和　子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の場
合は相手方）の氏名

落札者（随意契約の場
合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額
（いずれも消費税
及び地方消費税
相当額を含む。）

随意契約によることとし
た理由
(地方公共団体の物品
等又は特定役務の調達
手続の特例を定める政
令第11条中の該当条
項)

今泉工場等基幹的設備改良工事 一式 請負 随意契約 H29.10.12
ＪＦＥエンジニアリング
株式会社　東北支店

仙台市青葉区中央１
－６－３５

－ 7,722,000,000 円  第１項第２号

松森工場過熱器管等更新工事 一式 請負 随意契約 H29.10.12
三菱重工環境・化学エ
ンジニアリング　株式会
社　東北支店

仙台市青葉区花京院
２－１－６５

－ 2,527,200,000 円  第１項第２号

仙台市公報
号外（調達）第32号

平成29年12月13日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　仙 台 市 役 所

公　　告

仙台市公告（調達）第26号

1


